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ERITYISASUNTOSÄÄTIÖ LYHYESTI 
 
Hämeenlinnan Erityisasuntosäätiön toiminta-ajatuksena on palvella ikäihmisiä, 
vammaisia ja kehitysvammaisia henkilöitä, mielenterveyskuntoutujia sekä aikuissosi-

aalityön asiakkaita tarjoamalla heille asumispalveluita sekä apua ja tukea arjessa 
selviytymiseen ja omaan elämänhallintaan.  

Erityisasuntosäätiöllä on neljä kiinteistöä, joissa tarjotaan palveluasumista eri 
asiakasryhmille: Kotipesä, Mäyränpesä, Mäyränkoti ja Länsituuli. Lisäksi säätiö omistaa 

kiinteistön (Kotikolo), josta se vuokraa asuntoja kohderyhmäänsä kuuluville henkilöille. 

Y-tunnus 0648130-0   
 

Säätiön www-sivut löytyvät osoitteesta www.erityisasuntosaatio.fi. Säätiöllä on 
Facebookissa oma yritysprofiili.   

 
Vuosikertomuksen valokuviin on kuvausluvat. Kuvat ovat henkilökunnan ottamia ja ne 
on vuoden kuluessa julkaistu myös sosiaalisessa mediassa.  

 
 
 

                   
 

                    Karaokea ja oleskelua Kotipesän pihalla. 
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VUOSI 2022 

 

Vuosikellon mukaiset juhlat ja juhlapyhät ovat kaikissa yksikössä tärkeäksi koettuja ja 
mukavia tapahtumia. Koronapandemiasta johtuvien rajoitusten höllennyttyä on päästy 
nauttimaan enemmän retkistä ja kodin ulkopuolisesta toiminnasta.  

 
Hallituksen päätöksellä auditoitiin sitä, kuinka uuden sähköisen henkilöstöhallinnon 

käyttöönotossa ja sen toteuttamisessa onnistuttiin. Toiminnanjohtajan ja yksiköiden 
johtajien työtä järjestelmä on helpottanut, kun kaikki henkilöstön tiedot ovat saatavilla 
sähköisessä järjestelmässä. 

 
Säätiöpäivää juhlittiin syyskuussa jokaisessa säätiön palveluasumista tuottavassa yksi-

kössä säätiön täyttäessä 36 vuotta. 
 
 

                   
 Mäyräntiellä säätiöpäivänä vieraili eläinystäviä. 

 

                   

Erityisasuntosäätiö on toiminnallaan tilikaudella 2022 edistänyt omaa, sille kirjatuissa 
säännöissään määriteltyä, tarkoitustaan tavoittelematta voittoa liiketoiminnan keinoin 

tai tuottamatta voittoa säätiön lähipiiriin kuuluville tahoille. Säätiön säännöissä määri-
telty tarkoitus on ohjannut kaikkia niitä prosesseja, joita säätiö on tilikaudella 
harjoittanut. 
 

 

ARVOT 
Säätiötä koskevat yhteiset arvot ovat kaiken toimintamme taustalla ohjaavana 

ajatuksena: ihmisarvon kunnioittaminen, yhteisöllisyys ja rohkeus.    
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HALLITUS 

 
Säätiön hallituksen jäsenet tilikaudella: 
 

Leena Tiesmaa puheenjohtaja Kirsi Tikka  hvj. 

Kimmo Salomaa varapuheenjohtaja Teemu Kukko hvj. 

Gunilla Plutén jäsen  Pirita Mäntytörmä hvj. 

Satu Heinonen jäsen  Arja Luukkonen hvj. 

Teemu Koskinen jäsen  Sini Olsen  hvj. 

Sinikka Haapsamo jäsen  Aulis Veteläinen hvj. 

Veikko Pulli  jäsen  Hannu Palm  hvj. 

 

Muutokset hallituksen kokoonpanossa vuoden aikana: 

- hallituksen jäsen Lassi Valkama erosi, kaupunginhallitus nimesi tilalle Teemu Koskinen 

16.5.2022 alkaen. 

 

Hallitus kokoontui 13 kertaa, joista kaksi kokousta toteutettiin sähköpostikokouksena. 
Muut kokoukset pidettiin hybridi kokouksena, johon hallituksen jäsenet osallistuivat 
joko paika päällä Kotikolon toimistolla tai Teams etäyhteydellä.  

  
Hallituksen sihteeri on säätiön toiminnanjohtaja. Hallinnon osoite on Parolantie 30, 

13130 Hämeenlinna. 

 
 

 

JOHTORYHMÄ 
Säätiössä toimii laajennettu johtoryhmä, johon kuuluu toiminnanjohtaja, yksiköiden 
johtajat sekä yksiköiden tiimivastaavat. Laajennettu johtoryhmä kokoontui 10 kertaa. 

Lisäksi säätiössä toimii johtoryhmä, johon kuuluu toiminnanjohtaja ja yksiköiden 
johtajat. Johtoryhmä kokoontui 10 kertaa.  

 
Toiminnanjohtaja toimii molempien johtoryhmien puheenjohtajana ja sihteerinä. 
 

 

HENKILÖSTÖ 
Joulukuussa 2022 otettiin käyttöön uuden Yt- lain mukainen työyhteisön 
kehittämissuunnitelma, joka korvaa aiemmin käytössä olleet henkilöstöstrategian ja 

täydennyskoulutussuunnitelma.  
 

Henkilöstön työntekoa ohjaavat hallinnollisina ohjeina muun muassa tietosuojaa koske-
va ohjeistus, asiakirjasalaisuus, työehtosopimus sekä kirjatut hyvän työkäytöksen 
periaatteet. EU:n tietosuoja-asetukseen liittyvä ohjeistus on laadittu. Jokaisen säätiön 

työntekijän on tullut opiskella tietosuojakoulutus verkossa.  
 

Säätiö kouluttaa henkilöstöään toiminnan tarpeiden mukaisesti. Työnkierto on sovitusti 
mahdollinen. Näistä asioista keskustellaan jokaisen kehityskeskustelussa.  
 

Erityisasuntosäätiössä noudatetaan Avaintyönantajat ry:n työehtosopimusta sekä 
Hämeenlinnan kaupungin konserniohjeita. Työterveyshuolto ostetaan Mehiläinen 

Oy:stä.  
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Säätiön palvelutoimintaa tuottavissa taloissa on työsuojeluvaltuutettu. Työsuojelu-

valtuutetut, luottamusmies, yksiköiden johtajat sekä työsuojelupäällikkö 
(toiminnanjohtaja) muodostavat työsuojelutoimikunnan. Työsuojelutoimikunta 

kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. 
 
Vuoden lopussa säätiössä oli 50 toimea. Luettelo toimista on liitteessä 1.   

 
 

TALOUS JA HENKILÖSTÖHALLINTO 
Palvelutoiminnan kirjanpito ja palkanlaskenta hoidetaan Onviren kautta, ohjelmana 
Netvisor. Palkkahallinnon ohjelmana on Populus. Työntekijät kirjaavat ohjelmaan 

poissaoloilmoitukset, koulutushakemukset, loma-anomukset sekä ajopäiväkirjan ja 
matkalaskut. Asiakirjat ohjautuvat yksikön johtajan käsittelyyn.  

 
 

ISÄNNÖINTI JA KIINTEISTÖT 
Isännöinnin sekä kiinteistöjen vuokravalvonnan hoitaa REIM Hämeenlinna Oy. Kaikkien 

kiinteistöjen huollon hoiti 31.8.2022 asti Kanta-Hämeen Kiinteistöala Oy. Uudeksi 
kiinteistö-huollon toimijaksi valittiin 1.9.2022 alkaen Lassila & Tikanoja. Kiinteistöjen 

siivouksesta vastaa Palmia Oy, myös Kotikolon siivouksesta 1.6.2022 alkaen. Aiemmin 
Kotikolon siivouksen hoiti Kanta-Hämeen Kiinteistöala Oy. 
 

Kiinteistöjen vakuutusyhtiö on If Vakuutusyhtiö Oy, josta vakuutuksena on laaja 
kiinteistön täysarvovakuutus. Paloilmoittimien hallinnoinnista ja kuukausittaisista 

tarkastuksista vastaa SER Consulting Oy.  

 
 

JÄSENYYDET 
Erityisasuntosäätiö on Avaintyönantajat ry:n ja Suomalaisen Työn Liiton jäsen.  

 

 

PALVELUTOIMINTA 
Hämeenlinnan kaupungin kanssa on sopimukset palvelutoiminnasta. Asukasvalintapää-

töksen säätiön palveluasumista tarjoaviin asumisyksiköihin tekee kaupungin sosiaali-
ohjaaja tai palveluohjaaja. 
 

Vuokrattavia asuntoja säätiössä on 119 kpl. Asuntojen yhteenlaskettu käyttöaste 
vuokrasopimusten voimassaolon mukaan oli 96,71 %.  
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KOTIPESÄ 
 
Kotipesä, osoitteessa Parolantie 32, on säätiön ensimmäinen yksikkö. Kiinteistö on 1990 
valmistunut luhtitalo, jossa on 18 asuntoa. Kotipesässä on viisi toimea. Kotipesällä ja 

Länsituulella on yhteinen yksikön johtaja.  
 

Kotipesän palvelut 
Kotipesän palvelutoiminta on tuettua ja ohjattua asumista kehitysvammaisille tai 

muutoin erityistuen tarpeessa oleville henkilöille. Toiminta-ajatuksena on yksilöllisen 
tuen ja ohjauksen avulla mahdollistaa asukkaiden hyvä elämänlaatu ja vastuullisuus 

arkielämän eri osa-alueilla.  
 

 
Vuosi Vuokrasopimuksen 

voimassaolopäivät 
Laskutetut 
päivät 

Käyttöaste laskutettujen 
päivien mukaan 

2020 6362 5553 84,29 % 

2021 6433 5866 89,28 % 

2022 6433 5540 84,32 % 
 

 

Kotipesän työntekijät antavat kotiohjausta Kotipesän ulkopuolelle. Kotiohjauksen avulla 
mahdollistetaan vammaisen tai muutoin erityisen tuen tarpeessa olevan henkilön itse-

näinen asuminen omassa kodissa. Kotiohjausta on saatavilla sovitusti, asiakkaan 
yksilöllisen tarpeen ja henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Ohjauksen avulla tue-

taan itsenäistymistä ja rohkaistaan vastuunottoon omasta elämästä.  
 
 

Vuosi Kotiohjausasiakkaiden lkm Kotiohjaustuntien määrä 

2020 10 450 h 

2021 11 493 h 

2022 12 710 h 
 
       

         

                     
             Pihalla aika kului mukavasti mm. pelaillen. 
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Vuonna 2022 Kotipesässä on pyritty palaamaan normaaliarkeen koronavuosien jälkeen. 

Juhlapyhät ovat taas näkyneet normaaliin tapaan ja niitä on vietetty yhdessä kuhunkin 
pyhään liittyvin perintein ja herkuin. Lenkkisaunakin on taas lämmennyt joka tiistai ja 

yhteisöllisyyttä on lisätty keräämällä kerhohuoneelle tai pihalle porukkaa keskiviikkoisin 
yhteisen tekemisen ja perjantaisin pelien merkeissä. Yhdessä on mm. lenkkeilty, pidetty 
musiikkihetkeä, laulettu karaokea, bingoiltu ja jännitetty urheilukisoja TV:n äärellä. 

 
Alkuvuodesta osa asukkaista laittoivat luistimet jalkaan ja kävivät ohjaajan kanssa 

lähikentällä luistelemassa. Pihassa vietettiin aikaa ja nuotiolla paistettiin niin makkaraa 
kuin tikkupullaakin. Laskiaisena vietettiin ulkoilutapahtumaan aurinkoisessa säässä ja 
naistenpäivän kunniaksi pihaan tehtiin porukalla iso lumiakka. Aprillipäivänä onnistui 

henkilökunta jekuttamaan asukkaita laittamalle lounaalla tarjolle silliä ja kuravettä. 
Kyllä siitä riitti naurua vielä seuraavillekin päiville. 

 
Kevään tuloa joudutettiin talkoilla ja lapioitiin sisäpihalta isot kasat lunta ja jäätä pois, 
jotta vapuksi saatiin pöydät pihalle ja toukokuun loppupuolella kevätkylvöt tehtyä. 

Istutuslaatikoissa kasvoi mm. muutama mansikka ja herneitä sekä ruohosipulia ja tilliä, 
joita asukkaat istuttivat yhdessä. Kesällä nautittiin lämpimistä säistä ja pihalla pelattiin 

monenlaista peliä. Tehtiin pieniä reissuja mm. torilla, Hämeen linnalla, Kotieläinpihalla 
marjatilalla ja kesäteatterissakin käytiin. 

 
Syksyllä käytiin keräämässä läheiseltä pellolta auringonkukkia ja vietettiin Säätiöpäivää  
Pikkujoulut vietettiin asukkaiden toiveesta perinteiseen tapaan kerhohuoneella nauttien 

yhdessä olosta, herkuista ja musiikista.  
 

Kotiohjauksen asiakkaat ovat saaneet osallistua halutessaan Kotipesän ohjattuun 
toimintaan. Kotiohjauksen asiakkaiden toiveesta, heille on järjestetty myös omia 
yhteisiä tapaamista säännöllisesti vuoden aikana. 

 

 
       Kerhohuoneella paistettiin porukalla lettuja. 
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MÄYRÄNPESÄ 

 
Mäyränpesä (Mäyräntie 2) on vuonna 1995 valmistunut palvelutalo, joka on tarkoitettu 
kehitysvammaisille ja muille vammaisille henkilöille, jotka tarvitsevat jokapäiväistä 

tukea ja ohjausta. Asukaspaikkoja on yhteensä 23.   

 

Mäyränpesän palvelut 
Mäyränpesässä kehitysvammaisia ja vammautuneita henkilöitä tuetaan ja ohjataan 
arkielämässä selviytymisessä ja elämänhallinnassa kuntouttavalla työotteella.  
 

Vuosi Vuokrasopimuksen 
voimassaolopäivät 

Laskutetut 
päivät 

Käyttöaste laskutettujen 
päivien mukaan 

2020 8418 7920 94,08 % 

2021 8364 7942 94,60 % 

2022 8369 7867 93,71 % 

 
 

  
                            Kesästä nautittiin usein omalla pihalla. 

 
 
Mäyränpesässä työskentelee tiimivastaava sekä neljä kokopäiväistä ja kaksi osa-

aikaista hoitajaa. Yksikön johtaja on yhteinen Mäyränkodin kanssa.  
 

Viereisestä Mäyränkodista saadaan tarvittavat yöaikaiset hoitokäynnit. 
  

Vuosi Yöaikaiset käynnit  
Mäyränkodista (lkm) 

2020 590 

2021 675 

2022 457 
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Vuosi kului Mäyränpesässä nopeasti ja erilaisiin järjestettyihin tapahtumiin osallistuttiin 

asukkaiden toivomusten mukaan. Tällaisia tapahtumia oli esim. kesäteatteri, 
Ylisfestarit, seurakunnan leiripäivät ja tietenkin diskot. Asukkaat kävivät myös 

omatoimisesti erilaisilla festareilla. Säätiöpäivää vietettiin yhdessä Mäyränkodin väen 
kanssa kutsumalla myös omaiset juhlimaan. 
 

Lauantaisin on tullut tavaksi järjestää jotain ohjattua ajanviettoa asukkaille. 
Syksyllä pidettiin sadonkorjuu juhlaa ja valmistettiin yhdessä ruokaa. Grillipaikka 

pihassa on ollut myös hyvässä käytössä. Nokipannukahvit on tullut monesti juotua ja 
makkaraa myös paistettua. Mölkkypeli sai myös suuren suosion kesän aikana. 
 

Marraskuussa päästiin vihdoin Hämeenlinnan seudun kehitysvammaisten tuki ry:n 
järjestämälle risteilylle. Tätä oli odotettu jo pitkään ja hartaasti. Joulukuussa vietettiin 

pikkujouluja hyvän ruoan merkeissä Ravintola Fiftarissa, ja joululauluja laulettiin 
yhdessä Mäyränpesässä. 

 
 

          
                                    Joululaulut raikasivat. 
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MÄYRÄNKOTI 
 
Palvelutalo Mäyränkoti (Mäyräntie 1) on valmistunut vuonna 2004.  Talossa on yksi 6 
asukkaan ryhmäkoti ja kolme 4 asukkaan ryhmäkotia sekä viisi yksittäistä asuntoa.  

Myös ryhmäkodeissa jokaisella asukkaalla on oma huone ja kylpyhuone. Tupakeittiö on 
yhteinen. Yhteistiloina Mäyränkodissa on kerhohuone ja saunaosasto.  

 

Mäyränkodin palvelut 
Mäyränkodissa toteutetaan tehostettua ja autettua palveluasumista vaikeasti vammai-
sille ja vammautuneille sekä kehitysvammaisille henkilöille. Asukaspaikkoja on 23.  

 
 

Vuosi Vuokrasopimuksen 
voimassaolopäivät 

Laskutetut päivät Käyttöaste laskutettujen 
päivien mukaan 

2020 8387 8080 95,98 % 

2021 8319 7987 95,14 % 

2022 8016 7682 91,51 % 

 
Mäyränkodissa on 20 toimea: Mäyränpesän kanssa yhteinen yksikön johtaja sekä tiimi-
vastaava-sairaanhoitaja ja 18 lähihoitajaa.  Henkilökunta on paikalla ympäri vuoro-

kauden.  
 
 

        
                 Vapun viettoa kerhohuoneella. 
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Mäyränkodissa uusi vuosi 2022 vaihtui räiskyvissä tunnelmissa mukavassa 

paukkupakkasessa uuden vuoden raketteja ihastellessa. Tammikuu ja koko alkutalvi 

tarjoili parasta talvisäätä ja pääsimmekin nauttimaan mukavista ulkoilusäistä. 

Perinteiseen tapaa juhlapyhät vietettiin järjestämällä yhteisiä, kiireettömiä hetkiä 

alakerran kerhohuoneella asianmukaisia herkkuja nauttien. 

 

Kesäkuukausiin mahtui lomailua ja paljon erilaista tekemistä. Käytiin kurkistamassa ja 
rapsuttamassa alpakkatilalla alpakoita ja lampaita. Mierolan SiltaCafessa käytiin 

useampaankin kertaan, koska oli useampi halukas vierailija. Mierolan SiltaCafe tarjoaa 
ihanaa luonnonkauneutta sijainnillaan Vanajaveden varrella kauniina kesäpäivinä. 
Hämeen Linnan puistoalue kutsui piknikille ja sinne mentiinkin mukavassa kesäsäässä 

kävellen lyhyen matkansa vuoksi. Vankilamuseo, Hopealinjan sisävesiristeily, 
kesäteatteri kuuluivat myös kesätapahtumiimme. Kesään kuului myös kesäkukkien 

istutusta siemenistä takapihalle sekä kasvun ihmeen seuraamista. Aurinkoisina 
hellepäivinä vietimme aikaa takapihan terassilla nauttien auringosta, mukavasta 
seurasta sekä lounaista. 

 
Erityisasuntosäätiö täytti 36 vuotta ja Mäyränkodilla järjestettiin juhlat yhdessä 

Mäyränpesän kanssa. Juhliin kutsuttiin myös omaiset. Juhlissa vieraili pieneläintilan 
eläinystävät, shetlanninponi ja vuohi, rapsuteltavina ja siliteltävinä pienien 
herkkupalojen toivossa. Eläinvierailun jälkeen saimme vielä nauttia elävästä 

iskelmämusiikista. Juhlat päätettiin kakkukahveihin. 
 

Takapihalle saatiin viihdykettä hämähäkkikeinun muodossa. Keinu onkin innokkaasti 
keinuttanut reippaita ulkoilijoita sään salliessa. Myös Mäyränkodista osallistuttiin kauan 
odotetulle tuki ry:n järjestämälle risteilylle. Itsenäisyyspäivänä juhlittiin talon 

pikkujouluja. Joulukuusi rakentui jokaisen asuinkerroksen ryhmäkotiin ilahduttamaan 
koristeillaan, valoillaan ja tuomaan tunnelmaa.  

    

       Uudessa hämähäkkikeinussa sai hyvät vauhdit. 
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LÄNSITUULI 

 
Aiemmin Länsituulessa on ollut 29+1 (intervalliasunto) asuntoa. 10 / 2022 alkaen yksi 
kak-sio muutettiin kotikuntoutuksen henkilökunnan toimistoksi, joten vuokrattavia 

asuntoja on 28 + 1. Talo valmistui vuonna 2000 (Larin Kyöstin katu 31).  Asunnoista 
yksi on kaksio, muut huone ja tupakeittiöitä. Yhteisinä tiloina Länsituulessa ovat 
ruokasali/monitoimitila, jakelukeittiö, takka- ja ryhmätila, saunaosasto sekä pesutupa. 

Yhteisissä tiloissa on erilaisia lautapelejä sekä asukkaille tärkeäksi tullut biljardipöytä.  

 

Länsituulen palvelut 
Länsituulesta mielenterveyskuntoutuja saa kuntouttavaa palveluasumista tai koti-
kuntoutusta. Henkilökuntaan kuuluu Kotipesän kanssa yhteinen yksikön johtaja sekä 
16 työntekijää: sosiaaliohjaaja-tiimivastaava, sairaanhoitaja sekä 14 lähihoitajaa. 

Länsituulen kotikuntoutukseen lisättiin 1 hoitajan toimi toimintavuoden aikana. 
 

 
Vuosi Vuokrasopimuksen 

voimassaolopäivät 
Laskutetut 
päivät 

Käyttöaste laskutettujen 
päivien mukaan 

2020    
asumispäivät 10 427 10 070 94,87 % 
intervallipäivät      226 226 61,75 % 

yhteensä 10 653 10 271 93,54% 

    

2021    
asumispäivät 10 205 9 628 90,96 % 
intervallipäivät 236 285 78,08 % 

yhteensä 10 441 9 913 90,53 % 

    

2022    
asumispäivät 10 104   9 698 91,62 % 
intervallipäivät       187      215 58,90 % 

yhteensä 10 291   9 913 90,53 % 

 

 
Länsituuli on asukkailleen koti, josta kuntoutuksen ja tarpeenmukaisen tuen myötä 

siirrytään itsenäisempään asumiseen. Asukkaan voimavaroja tuetaan siten, että itse-
näisempi asuminen olisi myöhemmin mahdollista esimerkiksi kotikuntoutuksen turvin.  
 

 
Asukasvaihtuvuus Länsituulessa /  
pois muuttaneiden lkm 

2019 6 

2020 5 

2021 11 

2022 7 

 
 
Länsituulen kotikuntoutustiimi antaa mielenterveyskuntoutujille kotikuntoutusta Länsi-
tuulen ulkopuolelle. Palvelu sisältää kotikäyntejä, ohjattua lääkehoitoa, puhelinkontak-

teja, lounastapaamisia ja Länsituulen ryhmätoimintaa.  
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Vuosi Kotikuntoutus asiakkaiden lkm Kotikuntoutustuntien määrä 

2019 121 5 123,00 h 

2020 131 5 709 h 

2021 159 6 684 h 

2022 159 6 547 h 

 
 

            
    Kaikki asukkaat saivat joululahjaksi  

henkilökunnan kutomat villasukat. 

 
Kokoontumisrajoitukset helpottivat ja monenlaista yhteistä toimintaa pystyttiin myös 
Länsituulessa järjestämään. 

 
Viikoittaisen Teemakahvilan sisältö sovittiin yhteisökokouksessa ja fiiliskahvilassa 

lauantaisin keskusteltiin kuluneesta viikosta, pelattiin bingoa tai visailtiin.  
Liikunnalliset tuokiot sisälsivät asukkaiden toiveiden mukaisesti ulkoilua, pihapelejä ja 
asukasvetoista keppijumppaa. Eräänä sateisena päivänä tehtiin sisälle keilarata. Kesällä 

oli mukava käydä yhdessä myös uimassa Kahtoilammella ja Kantolan kellarilla 
kirppiksellä taksikyydillä. Myös jo perinteinen kesäpäivä Janakkalan Tuottajain Pirtillä 

vietettiin heinäkuussa. 
 
Puutarharyhmässä suunniteltiin helmikuussa tulevan kevään istutuksia ja 

Sadonkorjuujuhlassa käytettiin oman maan perunasatoa, tomaatteja, salaattia ja tilliä 
päivän tarjoiluun. Miesten ryhmäläiset puuhastelivat hyönteishotellit. Leivontaa 

harrastettiin satunnaisesti fiiliksen mukaan ja juhlapäiviin valmistettiin tarjoilut itse. 
Omaa takkaa käytettiin useita kertoja vuodessa yhdessä olon tunnelmointiin ja samalla 
paistui makkarat. Joulukuussa vietettiin pikkujouluja hyvien tarjoilujen kera ja uutta 

vuotta vastaanotettiin herkullisten tarjoilujen lomassa muistellen kuluneen vuoden 
tapahtumia, kuunnellen toivemusaa ja pelaten bingoa. 
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Kerran kuukaudessa oli kirppisviikonloppu jolloin asukkaat voivat tuoda asumisen 

kierrätyspisteeseen tarpeettomaksi jääneitä vaatteita, astioita yms. ja josta saa ottaa 
itselleen tarpeellista käyttöön. Syksyllä yhteisökokouksessa keskusteltiin Astetta 

alemmas-kampanjan mukaisesta toiminnasta. 
 
Länsituulen asumispalveluissa ja kotikuntoutuksessa Living Skills toimintakykymittarin 

käyttöönotto liitetty osaksi asukkaan kuntoutumisjaksoa, joten saadaan asiakkaan 
voimavarat käyttöön ja pystytään tukemaan taitopuutteiden harjoittelussa. 

 
Koronarajoitusten helpottuessa kotikuntoutuksen asiakkaat ovat päässeet taas 
osallistumaan Länsituulen ryhmiin ja yhteiseen ruokailuun. Myös kuntouttavaa tukea 

kotiin on pystytty paremmin tarjoamaan. 
 

 
     

 

 

 
       Asukkaat osallistuvat myös keittiötöihin.  
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KOTIKOLO 
 
Säätiö vuokraa asuntoja Parolantie 30:ssä. Kiinteistössä on 25 vuokra-asuntoa, joista 
suurin osa on yksiöitä. Asukkaiksi voivat hakeutua säätiön toiminta-ajatuksen 

mukaisesti henkilöt, joille asunnon löytyminen on haasteellista. Etusijalla asukas-
valinnassa ovat säätiön palveluiden piirissä olevat henkilöt. Vuoden aikana Kotikoloon 

muutti viisi uutta asukasta, jotka kaikki ovat säätiön kotiin annettavien palveluiden 
asiakkaana. Asukasvalinnasta vastaa Erityisasuntosäätiön toiminnanjohtaja.  
 

 
Vuosi Asumispäivät Käyttöaste 

2020 8968 98,01 % 

2021 8943 98,01 % 

2022 8825 96,71 % 

 
 
 

  
       Kotikolon 1. kerroksen yhteinen tila ja sisäänkäynti 
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LIITE 1. ERITYISASUNTOSÄÄTIÖN HENKILÖKUNTA 12/2022 

 
31.12.2022  

alkaen Toimien määrä:   

 Hallinto 1  
 Kotipesä 5  
 Länsituuli 17 Sis. 1 yksikön johtaja 

 Mäyränpesä 7 Kaksi hoitajan toimea 75 % 

 Mäyränkoti 20 Sis. 1 yksikön johtaja 

  50  

 


